II. Condon are vota, sive ea temporaria sint sive perpe-
tua, unius est romani Pontificis. Immutandi constitutiones'

utpote quae probatae a Sede Apostolica, nemini Episcoporum
ius datur. Item regimen, quod penes moderatores est sive
sodalitatis universae sive familiarum singularum ad consti-
tutionum normarn, Episcopis mutare temperare ne liceat.

III. Episcoporum sunt iura, in diœcesi cuiusque sua

permittere vel prohibere novas domos sodalitatum condi ;

item nova ab illis templa excitari, oratoria sen publica seu

semipubliea aperiri, sacrum fieri in domesticis sacellis, Sa-

cramentum augustum proponi palam venerationi fidelium.
Episcoporum similiter est solemnia et supplicationes, quae
publica sint, ordinäre.

IV. Domus sodalitatum huiusmodi si episcopal
utantur, Episcopis iura manent intégra, quae de hac re a

pontificiis legibus tribuuntur. Si quae autem c/ansur«,, ut
inquiunt, parto/i, utantur, Episcopi erit curare ut rite ser-
vetur, et quidquid in earn irrepat vitii cohibere.

V. Alumni alumnaeve sodalitatum harum, ad fonm
iwtferniwra quod attinet, Episcopi potestati subsunt. In /'oro
autem eatfemo, eidem subsunt quod spectat ad censuras,
reservationem casuum, votorum relaxationem quae non sint
uni summo Pontifici reservata, publicarum precum indie-
tionem, dispensationes concessionesque ceteras, quas Anti-
stites sacrorum fidelibus suis impertire queant.

VI. Si qui vero ad sacros ordines promoveri postulent,
eos Episcopus, etsi in diœcesi degentes, initiare caveat, nisi
hisce conditionibus : ut a moderatoribus quisque suis pro-
ponantur; ut quae a iure sacro sancita sunt de /iWen's rfi-
mssom/Iôws vel tes^momu/teMS, sint riteimpleta; ut
sfficrae orifmnfcms ne careant, vel certe eo legitime eximan-

1) S'ss. XYV, cap. XVII, de Regul. et Monial.

tur; ut theologiae studiis operam dederint, secundum de-

cretum Auc//s die datum IV novembris anno
MDCCCXC11.

VII. In sodalitates, quae mendicato vivunt, ea Episcopis
stent iura, quae habet decretum Virq/w/are großem a sacro
Consilio Episcopis et Religiosorum ordinibus praeposito pro-
mulgatum die XXVII raartii anno MDCGGXGVI.

Vlli. In iis quae ad spiritualia pertinent subduntur
sodalitates Episcopis diœcesiutn in quibus versantur. Horum
igitur erit sacerdotes ipsis et a sacris designare et a con-
cionibus probare. Quod si sodalitates muliebres sint, de-

signabit item Episcopus sacerdotes a confessionibus turn
ordinarios tum extra ordinem, ad normam constitutionis
Hasfora/ia cwrae, a Benedicto XIV. decessore Nostro editae,
ac decreti (biemacteoifem, dati a sacro Consilio Episcopis
et Religiosorum ordinibus praeposito, die XVII decembris